
Uchwała Nr XXXI/183/2021 

Rady Gminy Michów 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie  nabycia  nieruchomości położonej w  miejscowości Michów Osada oznaczonej w 

ewidencji gruntów Nr 306/11. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) - Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów Nr 306/11 o pow.  0,0677 ha, położonej w obrębie 12 – Michów Osada, dla której Sąd 

Rejonowy w Lubartowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą o numerze 

KW LU1A/00069855/9, z przeznaczeniem na drogę gminną.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

                                                                              

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy  

    

                                                                                        Roman Adamczyk 

 

 

 

 


